Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema: Saúde - CIVAP/SAÚDE
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021/CIVAP-SAÚDE – EDITAL Nº 15/2021

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2021

A Comissão Especial do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema Saúde -

CIVAP/SAÚDE – Assis/SP, nomeada pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso

de suas atribuições legais. TORNA PÚBLICO o Edital de Classificação Preliminar das Provas Práticas do Processo

Seletivo nº 01/2021/CIVAP-SAÚDE conforme segue:

1. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E RECURSOS

Art. 1º - DIVULGAR a Classificação Preliminar das Provas Práticas para os empregos públicos de CONDUTOR DE

VEÍCULO DE URGÊNCIA, RADIOPERADOR, TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA e TÉCNICO DE

ENFERMAGEM (ANEXO I) da prova realizada no dia 05 de setembro de 2021 do Processo Seletivo nº 01/2021.

Art. 2º - COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a Classificação Preliminar tem início às

0h01do dia 11.09.2021 e se encerra às 23h59 do dia 12.09.2021. Qualquer recurso interposto fora desse período é

considerado precluso. O recurso deverá ser apresentado em conformidade com as regras edilícias através da área do

candidato no site https://portal.alphaselecoes.com.br durante o período recursal.

Art. 3º - E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital

que nesta data será publicado no site da empresa organizadora: https://portal.alphaselecoes.com.br, e no sítio

eletrônico (internet) do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema – http://www.civap.com.br.

Assis, 10 de setembro de 2021.

_________________________
IDA FRANZOSO DE SOUZA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento e
 Fiscalização do Processo Seletivo

https://portal.alphaselecoes.com.br/
https://portal.alphaselecoes.com.br/

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema: Saúde - CIVAP/SAÚDE
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021/CIVAP-SAÚDE – EDITAL Nº 15/2021

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS DO DIA 05/09/2021

Condutor de Veículo de Urgência

ENSINO MÉDIO

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO NASC L.P R.L C.G C.E P.OBJETIVA P. PRÁTICA MÉDIA FINAL STATUS

1.   82  DANILO EUSTACHIO SANTILI  26/10/1984 10,00 10,00 7,50 32,50  60,00 80,00  70,00 APROVADO

2.   1229  GUSTAVO HENRIQUE ARRUDA  21/01/1982 10,00 10,00 10,00 30,00  60,00 70,00  65,00 APROVADO

3.   429  EDMILSON DOS SANTOS  29/10/1971 5,00 7,50 10,00 32,50  55,00 55,00  55,00 APROVADO

4.   1274  CLEBER ALVES BOTELHO  07/03/1980 7,50 5,00 12,50 30,00  55,00 -  55,00 REPROVADO

5.   505  LEANDRO DE SOUZA MARCIANO  13/12/1985 10,00 5,00 7,50 27,50  50,00 -  50,00 REPROVADO

6.   753  MARCELO CAITANO FERRAZ  28/04/1974 12,50 5,00 10,00 22,50  50,00 -  50,00 REPROVADO

Radioperador

ENSINO MÉDIO
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO NASC L.P R.L C.G C.E P. OBJETIVA P. PRÁTICA MÉDIA FINAL STATUS

1.   443  GLAUTER CAMILLO DE OLIVEIRA  05/05/1987 10,00 10,00 7,50 35,00  62,50 90,00 76,25 APROVADO

2.   51  SÉRGIO GOMES DA SILVA  31/03/1975 12,50 7,50 7,50 27,50  55,00 81,00 68,00 APROVADO

3.   868  LUÍS FERNANDO ZARANTONELLO DE OLIVEIRA  14/06/2003 7,50 7,50 10,00 27,50  52,50 64,00 58,25 APROVADO

4.   99  CAROLINE ROMANO PERAZIO  04/09/2003 12,50 7,50 7,50 25,00  52,50 - 52,50 REPROVADO

5.   425  LARISSA ISIDORO MARTINS  13/03/2000 17,50 7,50 7,50 27,50  60,00 -  60,00 REPROVADO

 Técnico de Enfermagem

ENSINO MÉDIO

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO NASC LP R.L C.G C.E P. OBJETIVA P. PRÁTICA MÉDIA FINAL STATUS

1 328  FABIANA APARECIDA PAIS  18/05/1976 15,00 5,00 12,50 30,00 62,50 70,00 66,25 APROVADO

2 279  KAREN UTIDA MACIEL  19/12/2000 17,50 5,00 7,50 20,00 50,00 66,00 58,00 APROVADO

3 661  ROSEMARA APARECIDA CARVALHO  25/04/1983 15,00 5,00 10,00 20,00 50,00 60,00 55,00 APROVADO

4 1320  ROSIANE FERNANDA LEAL  01/03/1987 12,50 10,00 10,00 22,50 55,00 53,00 54,00 APROVADO

5 444  FERNANDA CAVALCANTE MIRANDA  21/12/1984 17,50 7,50 12,50 17,50 55,00 50,00 52,50 APROVADO

6 992  GABRIELLA DA SILVA PARIZ  29/03/1995 15,00 10,00 7,50 22,50 55,00 49,00 52,00 APROVADO

7 148  SAMARA DA SILVA MIRANDA SERVILHA  20/07/1991 10,00 7,50 7,50 27,50 52,50 49,00 50,75 APROVADO

8 47  LARISSA COUTO MACHADO  11/02/1988 15,00 5,00 10,00 22,50 52,50 49,00 50,75 APROVADO

9 1445  MARIA GABRIELA DAENEKAS TEIXEIRA  29/03/1998 10,00 5,00 7,50 27,50 50,00 49,00 49,50 APROVADO

10 1259  ANA PAULA DA SILVA  24/10/1976 15,00 10,00 7,50 27,50 60,00 - 30,00 REPROVADO

11 107  GUSTAVO PICOLO COSTA  22/07/1998 12,50 10,00 7,50 22,50 52,50 - 26,25 REPROVADO

12 835  SILVIA APARECIDA ANTONIO PEREIRA  14/01/1975 10,00 7,50 7,50 25,00 50,00 - 25,00 REPROVADO

Telefonista Auxiliar de Regulação Médica

ENSINO MÉDIO

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO NASC LP R.L C.G C.E P. OBJETIVA PROVA PRÁTICA MÉDIA FINAL Status

1 1176  CATIA REGINA ROCHA  22/12/1980 20,00 2,50 7,50 37,50 67,50 85,00 76,25 APROVADO

2 600  MARTA PEREIRA DA CONCEIÇÃO  11/05/1977 17,50 2,50 7,50 37,50 65,00 85,00 75,00 APROVADO

3 381  ELIANE APARECIDA GOMES  13/06/1970 12,50 5,00 10,00 35,00 62,50 85,00 73,75 APROVADO

4 97  VITOR HUGO DIAS PAIAO  06/10/1998 20,00 5,00 10,00 20,00 55,00 90,00 72,50 APROVADO

5 438  LIDIANE MODO CANDIDO  06/09/1986 15,00 5,00 2,50 35,00 57,50 85,00 71,25 APROVADO

6 299  FRANCIELA DE BARROS SCHWARZ  22/12/1991 17,50 5,00 12,50 40,00 75,00 65,00 70,00 APROVADO

7 588  TERESA CRISTINA GOMES DO NASCIMENTO  28/04/1969 20,00 5,00 5,00 30,00 60,00 80,00 70,00 APROVADO

8 1359  DANIELE CAMPOS GUEDES  17/02/1987 17,50 5,00 7,50 25,00 55,00 85,00 70,00 APROVADO

9 882  DAIANE REGINA DA SILVA GIROTTO  11/09/1988 17,50 5,00 7,50 32,50 62,50 70,00 66,25 APROVADO

10 1353  JULIANA FATIMA DA SILVA  21/08/1989 12,50 7,50 7,50 32,50 60,00 70,00 65,00 APROVADO

11 1420  ANDRESSA BEATRIZ DA SILVA CRUZ  29/03/2001 15,00 2,50 2,50 35,00 55,00 75,00 65,00 APROVADO

12 852  ANELISE CAROLINE SANTANA RAVAGNANI  14/05/1987 17,50 5,00 5,00 27,50 55,00 75,00 65,00 APROVADO

13 136  KÊNIA VITORELLI DANTAS  22/01/1981 20,00 2,50 10,00 40,00 72,50 55,00 63,75 APROVADO

14 832  ANA LIVIA VERZA DA SILVA  02/02/2003 25,00 5,00 12,50 27,50 70,00 55,00 62,50 APROVADO

15 606  JASSICA RICIOLI SANTOS  13/10/1993 20,00 5,00 5,00 35,00 65,00 60,00 62,50 APROVADO

16 538  LUIS HENRIQUE RUIZ BARBOSA  04/02/1998 20,00 7,50 2,50 35,00 65,00 - 32,50 REPROVADO

17 100  CAROLINE ROMANO PERAZIO  04/09/2003 20,00 7,50 2,50 35,00 65,00 - 32,50 REPROVADO

18 595  MARCILENE VERGA DE OLIVEIRA  29/09/1985 17,50 2,50 10,00 32,50 62,50 - 31,25 REPROVADO

19 169  STHEFANY ELIANDRA DA SILVA PAIS  12/07/2000 17,50 5,00 5,00 32,50 60,00 - 30,00 REPROVADO

20 497  JACKELINE SANTOS DE MORAES MAZALLI  03/03/1989 17,50 2,50 2,50 35,00 57,50 - 28,75 REPROVADO

21 1045  BRUNA FERREIRA DE CAMPOS  19/12/1988 15,00 2,50 5,00 35,00 57,50 - 28,75 REPROVADO

22 577  SARA VALENTTINE DE OLIVEIRA ANDRADE  06/10/2001 17,50 2,50 7,50 30,00 57,50 - 28,75 REPROVADO

23 291  TATIANE CRISTINA PEDRO  07/12/1979 20,00 5,00 5,00 27,50 57,50 - 28,75 REPROVADO

24 17  INGRID NEVES VALENTIM  22/01/2001 20,00 2,50 2,50 30,00 55,00 - 27,50 REPROVADO

25 1475  THAISSA MANZINI  05/03/2003 15,00 5,00 2,50 30,00 52,50 - 26,25 REPROVADO